

Janus Lee Holding ApS

c/o Janus Lee, Rønnebærvej 12, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 29 31 31 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Janus Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Lee Holding ApS c/o Janus Lee Rønnebærvej 12, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 31 31 80
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Lee
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.254 kr. mod -44.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.814	-6.882
Driftsresultat	-13.814	-6.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.024	-26.314
Øvrige finansielle omkostninger	-11.616	-19.092
Resultat før skat	25.594	-52.288
1 Skat af årets resultat	660	7.546
Årets resultat	26.254	-44.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.906
Overføres til overført resultat	26.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.648
Disponeret i alt	26.254	-44.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.475	489.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.475</u>	<u>489.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.475</u>	<u>489.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.880	118.880
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.081	4.533
Tilgodehavender i alt	<u>132.961</u>	<u>123.435</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.961</u>	<u>123.801</u>
Aktiver i alt	<u>538.436</u>	<u>612.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	101.717	75.463
Egenkapital i alt	226.717	200.463
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	322	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.258	172.790
Selskabsskat	11.398	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	198
Anden gæld	230.741	239.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.719	412.483
Gældsforpligtelser i alt	311.719	412.483
Passiver i alt	538.436	612.946

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	0	128.111	253.111
Resultatandel	0	7.906	-52.648	-44.742
Valutakursreguleringer	0	-7.906	0	-7.906
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	0	75.463	200.463
Resultatandel	0	0	26.254	26.254
	125.000	0	101.717	226.717

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-682	-4.356	
Regulering af tidligere års skat	22	-3.190	
	<u>-660</u>	<u>-7.546</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	425.740	425.740	
Afgang i årets løb	-212.560	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>213.180</u>	<u>425.740</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-236.595	-146.871	
Omregning til valutakurs	0	-63.409	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.024	-26.315	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	77.866	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-107.705</u>	<u>-236.595</u>	
Modregnet i tilgodehavender	300.000	300.000	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>405.475</u>	<u>489.145</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Janus Lee Ejendomme ApS, København	100 %	405.505	51.054
Janus Lee Properties LLC, USA	100 %	-554.260	-190.882
		<u>-148.755</u>	<u>-139.828</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
